
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

130332 26/10/2024BRASIL F.C.

BRASIL F.C.

01 02 S.E.R. CAIEIRAS

S.E.R. CAIEIRAS

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO BRASIL F.C. SANTOS

1635

1767

1670

144

OSVALDO MARTINS BRAGA JUNIOR

MARCIO JOSE GONÇALVES

ANDRÉ LUIZ ALMEIDA DE JESUS

WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR

09:13 09:20

01 00

09:21 09:28

00 00

09:33 09:58

00 02

01 02
188818 ENZO SANTANA OLIVEIRA DE LIMA 01

181768 LUCAS MOURA DE OLIVEIRA 02

182063 THÉO LUCAS LEITE DOS SANTOS 03

186294 EDUARDO LEOCáDIO DE CARVALHO TRINDADE 05

181547 DAVI LUCAS ALVES DE SOUZA EVANGELISTA 07

175275 DANILO ANDRADE DE SOUZA 08

175278 ARTHUR GUILHERME MACHADO ASSIS 10

178400 GABRIEL RúBIO FERNANDES 11

181764 GABRIEL OLIVEIRA SILVA DO AMARAL 12

177616 FELIPE MONTEIRO BABÁ 13

202941 LUCAS DE LIMA BRISOLLA 20

201827 LUCCA PEREIRA DE CARVALHO LIGUORI 30

01

12

01

07

02

03

08

05

07

10

11

08

30

13

20

09:08

x

x x x

7833 FERNANDO FRAGA RIBEIRO

7718 EDUARDO NUNES TEIXEIRA CONTRERA SILVA

9226 ALEXANDRE COURTES SINIGOI

0801

03:58

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

180852 VíCTOR HUGO ERCULANO SILVA 02

188284 FERNANDO FERREIRA DE ARAúJO JúNIOR 03

199006 ANA BEATRIZ BRAGA DE SOUSA 05

199585 RHAVEL ARAUJO SOUSA 06

199307 RENAN OLIVEIRA DE SOUSA 09

180836 FELIP GABRIEL PEREIRA DE SOUZA 10

199001 LUIZ HENRIQUE MONTEIRO JUSTINO 11

199003 NICOLAS MATEUS DO PRADO GIMENES 12

188283 JORGE HENRIQUE JULIãO BRAGA SOUZA 15

199005 GUILHERME DA SILVA SANTOS 16

199002 YURI MATHEUS GALDINO NUNES 17

191911 BRUNO HENRIQUE BALDUINO GUIDO 22

12

22

12

02

03

06

05

11

09

06

16

15

17

10

07:58

w

x x

0601

11:52

0902

19:56

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

5334 FELIPE OLIVEIRA ABREU COSTANTINO DE HOLANDA

4237 MÁRCIA HONÓRIO DA SILVA

9518 RONALDO RIBEIRO DA SILVA

D
A

N
IL

O
 A

N
D

R
A

D
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 (

8)
R

H
A

V
E

L 
A

R
A

U
JO

 S
O

U
S

A
  (

6)

JOÃO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI 8161

DANIEL TEIXEIRA DA SILVA 6888


