



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130332

BRASIL F.C. 01 x 02 S.E.R. CAIEIRAS

1

0

S.E.R. CAIEIRAS

26/10/2024

Competição:	Paulista															Período	Início	Término		
Categoria:	Sub-10															1º	09:13	09:20		
Ginásio:	GINÁSIO BRASIL F.C.															2º	09:21	09:28		
1635	Árbitro Principal:	OSVALDO MARTINS BRAGA JUNIOR															3º	09:33	09:58	
1767	Árbitro Auxiliar:	MARCIO JOSE GONÇALVES															4º			
1670	Árbitro Assistente:	ANDRÉ LUIZ ALMEIDA DE JESUS															Prorrogação			
144	Cronometrista:	WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR															Contagem por período			
	Anotador:																1º	01	x	00
																	2º	00	x	00
																	3º	00	x	02
																	4º		x	
BRASIL F.C.																				
Registro	Jogadores															Substituições por período	FINAL	01	x	02
188818	ENZO SANTANA OLIVEIRA DE LIMA																Prorrogação		x	
181768	LUCAS MOURA DE OLIVEIRA																Penaltis		x	
182063	THÉO LUCAS LEITE DOS SANTOS																Faltas Acum. por período			
186294	EDUARDO LEOCÁDIO DE CARVALHO TRINDADE																1º	x		
181547	DAVI LUCAS ALVES DE SOUZA EVANGELISTA																2º	x	x	x
175275	DANILO ANDRADE DE SOUZA																3º			
175278	ARTHUR GUILHERME MACHADO ASSIS																4º			
178400	GABRIEL RÚBIO FERNANDES																Pedidos de Tempo por período			
181764	GABRIEL OLIVEIRA SILVA DO AMARAL																1º			
177616	FELIPE MONTEIRO BABÁ																2º		09:08	
202941	LUCAS DE LIMA BRISOLLA																3º			
201827	LUCCA PEREIRA DE CARVALHO LIQUORI																4º			
7833	Técnico:	FERNANDO FRAGA RIBEIRO																		
9226	Aux. Técnico:	ALEXANDRE COURTES SINIGOI																		
7718	Prep. Físico:																			
	Massagista:	EDUARDO NUNES TEIXEIRA CONTRERA SILVA																		
	Méd/Fis/Enf:																			
Anotação de Gols																				
01	08	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17			
03:58																				
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34				

S.E.R. CAIEIRAS

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por elas exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da competição, dar todas as garantias por elas exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Representante Mandante:

Registro:

1

4

Representante Visitante: DANIEL TEIXEIRA DA SILVA

Registro:

6888

Assinatura